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Раководител на Секторот  

  

Одделение за урбанистичко 

планирање 

 

   

Одделение за спроведување на  

Урбанистички планови 

  

   

 Одделение за уредување на  

Градежно земијште и урбана опрема  

  

   

   

Помошник на Раководителот        

   

  


